

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกู่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม
		บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกู่ / เทศบาลเมืองหนองกู่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาเหล็กกัลวไนซ์		รวม					1,860,844.00	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม		รวม					28,000.00	
3	ค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง		รวม					20,750.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,075,055.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ อำเภอ บึงนาราง จังหวัด บึงนาราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					165,461.65	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,075,055.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,075,055.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาเหล็ก กัลวไนซ์								
	- เสาไฟฟ้าเสาเหล็กกัลวไนซ์ความสูง 7.00 ม. (รวมค่าติดตั้ง)	59.000	ต้น	14,100.00	831,900.00	1,000.00	59,000.00	890,900.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 100 watt (Day light)	59.000	โคม	4,500.00	265,500.00	1,281.00	75,579.00	341,079.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	59.000	ฐาน	3,000.00	177,000.00	500.00	29,500.00	206,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 ตร.มม.สายไฟเดินระหว่างเสาเหล็ก	1,800.000	เมตร	146.58	263,844.00	33.00	59,400.00	323,244.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 ตร.มม. สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคมและเสา	420.000	เมตร	73.05	30,681.00	0.00	0.00	30,681.00	
	- Ground Rod (เสาเหล็กกัลวไนซ์)	59.000	ชุด	400.00	23,600.00	100.00	5,900.00	29,500.00	
	- ค่าดินถมฐานเสาไฟฟ้า	236.000	ลบ.ม.	165.00	38,940.00	0.00	0.00	38,940.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา เหล็กกัลวไนซ์	-	-	22,384.63	1,631,465.00	2,914.00	229,379.00	1,860,844.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม								
	- เซฟต์สวิตช์ 60 แอมป์ (รวมฟิวส์กันน้ำ)	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
	- ตู้ควบคุมแอสตนเลส พร้อมอุปกรณ์	1.000	ตู้	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	ขนาดกำหนดในแบบ								
	- Ground Rod (ตู้ควบคุม) 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม	-	-	26,400.00	26,400.00	1,600.00	1,600.00	28,000.00	
3	ค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง								
	- หลอดไฟฟ้าสำรอง LED 100 Watt	5.000	โคม	4,150.00	20,750.00	0.00	0.00	20,750.00	
	รวมค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง	-	-	4,150.00	20,750.00	0.00	0.00	20,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	59.000	ชุด	300.00	17,700.00	0.00	0.00	17,700.00	
	- ท่อDia. 3"	1.000	ท่อน	1,798.13	1,798.13	0.00	0.00	1,798.13	
	- ท่อ HDPE PN.6 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	1,680.000	เมตร	46.77	78,573.60	23.00	38,640.00	117,213.60	
	- ค่าตัดคอนกรีต 1 จุด (0.20 x 6 ม.)	1.200	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	61.20	61.20	
	- งานเทคอนกรีต 0.20 x 6 x 0.10 ม.	.120	ลบ.ม.	1,806.00	216.72	0.00	0.00	216.72	
	- ค่าดินขุดวางท่อ (0.2 x 1621 x 0.45 ม.)	145.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	17,545.00	17,545.00	
	- ค่าดินขุดฐานเสา (1 x 1 x 1) x 59	59.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	7,139.00	7,139.00	
	- ค่าร้อยถนัดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	8.000	ชุด	0.00	0.00	36.00	288.00	288.00	
	- ค่าตัดต้นไม้	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	3,950.90	98,288.45	3,852.00	67,173.20	165,461.65	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,075,055.65	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	1.000	ชุด	160,500.00	
2	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	1.000	ชุด	7,490.00	
3	ค่าบริการขุดท่อน้ำ	1.000	ชุด	29,960.00	
4	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	1.000	ชุด	4,280.00	
5	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1.000	ชุด	1,070.00	
6	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	1.000	ชุด	7,490.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			210,790.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านแหลมไผ่	ชุมชนโป่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	150,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	150,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,500.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านแหลมไผ่	ชุมชนโป่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568						

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	7,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

หน้า 2 จาก 6

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการHotline						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านแหลมไผ่	ชุมชนโปร่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568						

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการHotline	28,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	28,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,960.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม							
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านแหลมไผ่	ชุมชนโป่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	4,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ
หนอังก	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองก	บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	7,000.00	ค่าใช้จ่ายจากการไฟฟ้าฯ
รวมค่าใช้จ่าย		7,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		490.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		7,490.00	

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ตำบล หนองก อำเภอบ้านทรบุรี จังหวัด ปราณบุรี		
แบบเลขที่	ชุมชนโป่งอากาศ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ	2,075,055.65	1.3050	2,707,947.62	
รวมค่าก่อสร้าง				2,707,947.62	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,707,947.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,707,947.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ ตำบล หนองก่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก่ / เทศบาลเมืองหนองก่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,707,947.62	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,707,947.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,707,947.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

27 พฤศจิกายน 2568 15:58:02

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2568		



วรพงษ์ จัยสวัสดิ์
(วรพงษ์ จัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโป่งอากาศ					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม					
	บ้านแหลมไผ่	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	ปราจีนบุรี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะ จำนวน 1 หลังละ 2,707,947.62 บาท	2,707,947.62	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	210,790.00	
สรุป	ราคากลาง	2,918,737.62	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางบริเวณสามแยกถนนหลังเขต (ร้านเซาะกราว) ถึงถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโปร่งอากาศ ตำบล หนองกี่		อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568					

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์
(วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวดี เพชรนาค
(ณัฐวดี เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง